
ANMÄLDA LASK OPEN & LILLA LASK OPEN hösten 2011 Uppdaterad 2011-09-27

Speldatum: 1) 27/9  2) 4/10  3) 18/10  4) 25/10  5) 8/11  6) 22/11  7) 6/12     Hängpartier: 11/10  1/11  15/11  29/11     Prisutdelning 13/12

2168 2116 TL: Calle Erlandsson  callerland@gmail.com   073 - 3264 033

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

4 Semcesen, Daniel SK Team Viking 2555 2490 A 073-6457886 semcesen@gmail.com
7 Lindahl, Emil Glasrikets SK 2239 2164 A 070-3853992 emil.lindahl@gmail.com
8 Sigeman, Johan LASK 2209 2153 A 070-5186772 johan.sigeman@sigeman.se
3 Mejvik, Jacob Oves SK 2145 2012 A 070-5494221 jacob@mejvik.se
6 Lindvall, Johannes LASK 2105 A 070-2071469 hanneslindvall@yahoo.se
1 Gustafsson, Olof Aneby SK 2076 1979 A 073-9426679 olof@olofgustafsson.se
2 Franzén, Per-Erik LASK 2062 2044 A 073-3113004 carina.berglund@hotmail.se
5 Rosell, Sven LASK 1953 1970 A 070-7235999 sven.rosell@telia.com

1806 1844

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

4 Quinn, David LASK 1940 1974 B 070-2647470 david.quinn08@gmail.com
3 Virta, Jouko Lunds SK 1890 B 073-8105544 jouko.virta@spray.se
8 Madison, Sigurd LASK 1887 1786 B 076-8354996 sigurdmadison@hotmail.se
2 Olsson, Henrik Oves SK 1845 1773 B 070-2845555 olsson.henrik@gmail.com
6 Staf, Gunar LASK 1800 B 046-2115956 gunnar.staf@comhem.se
5 Rudolph, Dirk LASK 1741 B 046-149484 dirk.rudolph@nuclear.lu.se
1 Svedbark, Hans Täby SK 1674 B 070-6838980 hans.svedbark@tele2.se
7 Lundell, Mathias Oves SK 1668 B 070-1421284 mathias.lundell@gmail.com

1320 0

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

7 Ubels, Joske LASK 1650 C 076-9085029 joske.ubels@gmail.com
4 Tycho Nyström LASK 1619 C 073-3987776 tychonystrom@gmail.com
2 Szumniak, Jedrzej LASK 1441 C 073-7552399 szumniakm@interia.pl
1 Grip, Ronny LASK 1232 C 046-305640 e-post saknas
3 Stödeman, Magnus LASK 1210 C 073-1591498 magnus.stodeman@comhem.se
6 Nordling, Otto LASK 1192 C 070-5125328 li.zhou@komut.se
8 Rudolph, Justus LASK 1144 C 046-149484 mail@justus-rudolph.de
5 Christensen, Stig LASK 1071 C 070-8163968 stig.christensen@telia.com

I C-gruppen deltar 3 spelare födda 1999-2001 (Jedrzej Szumniak, Otto Nordling och Justus Rudolph. Om inget annat 
avtalas startar partier med dessa spelare kl 18.00 med betänktetiden 50 min/spelare + 10 sek per utfört drag.
Även övriga partier i C-gruppen kan spelas med denna betänketid om båda spelarna är överens därom.


